
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1173/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010062/2011,

RESOLVE:

Conceder à servidora ANA PAULA PAIVA DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico 

de  Laboratório,  lotada  no  Hospital  Universitário  Bettina  Ferro  de  Souza,  redução  de  Carga 

Horária  de  40  (quarenta)  horas  para  30  (trinta)  horas  semanais, com  remuneração 

proporcional, a partir de 1º de abril de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de abril de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	REITORIA
		PORTARIA Nº 1173/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


